
Uchwała Nr XIX/171/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 8 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do wystawienia weksla  
in blanco wraz z deklaracją wekslową stanowiącego zabezpieczenie 
prawidłowego wydatkowania środków otrzymanych na realizację projektu 
pn.: „Małopolski System Informacji Turystycznej”. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do wystawienia weksla  
in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę 125 872,42 zł., (słownie: sto dwadzieścia pięć 
tysięcy osiemset siedemdziesiąt dwa złote 42/100), stanowiącego zabezpieczenie projektu 
pn.: „Małopolski System  Informacji Turystycznej”, realizowanego ze środków 
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013, Oś Priorytetowa 
3: Rozwój infrastruktury turystycznej regionu, Działanie 3.1, Schemat A, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 
 
§ 2. Zabezpieczenie, o którym mowa w § 1 ustanawia się na okres od dnia zawarcia umowy 
do dnia 31 grudnia 2017 roku. 
 
 
§ 3. Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów Miasta w okresie zabezpieczenia. 
 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXI/630/2010 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 10 marca 2010 
roku, w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do wystawienia weksla 
in blanco stanowiącego zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków otrzymanych 
na realizację projektu pn.: „Małopolski System Informacji Turystycznej”. 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 


